


## Lista cantitati de lucrari iluminat festiv - inchiriere - 5 ani

Nr	Montaj	Descriere	Nr.fisa tehnica	PU Inchiriere (lei fara TVA)	Cantitate	Total fara TVA
1	Stalp	Figurina luminoasa bidimensionala cu motive specifice sarbatorilor de iarna, realizata pe structura de aluminiu, ornata cu siruri cu leduri si/sau carpeta, minim 200x100 cm maxim 250x150cm, montaj pe stalp	FT1	2,150 lei	1100	2,365,000 lei
2	Sol	Modular fir tree,36V, gold struct H535x460x100cm, 	FT2	19,500 lei	20	390,000 lei
3	Traversare	Figurina luminoasa bidimensionala cu motive specifice sarbatorilor de iarna, realizata pe structura de aluminiu, ornata cu siruri cu leduri si sau carpeta, minim 50x200 cm maxim 80x300cm, montaj prin suspendare/traversare	FT3	2,950 lei	105	309,750 lei
4	Suspendat	Sfera Organic rosu diam 20 cm cu led AC	FT4	250 lei	60	15,000 lei
5	Suspendat	Sfera Organic auriu diam 20 cm cu led AC	FT5	250 lei	35	8,750 lei
6	Suspendat	Sir luminos AC, 20m, 2 segm interconect	FT6	950 lei	200	190,000 lei
7	Impodobire brad 20m	Sir luminos AC 12m	FT7	650 lei	750	487,500 lei
8	Impodobire brad 20m	Globuri PVC diverse culori (diametre 10-20 cm)	FT8	50 lei	1200	60,000 lei
					<b>Total</b>	<b>3,826,000 lei</b>